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En melding fra Reidar Krossøy i  kommune: 
 
Lindås kommune                                              Lindås den 02.04.14. 
Kvernhusmyrane 20 
5914 Isdalstø  
ULOVLIGHETSOPPFØLGING PÅ EIENDOM 123/96, LINDÅS.   Saks nr 48535 
Eg vil med dette brevet gjøre Lindåe kommune oppmerksom på at det er full bilverksteddrift på og i 
garasjene på overståendes eigendom. Det har ikke vert noen opphold i bilverkstedet siden garasjen ble 
bygd, og heller ikke etter att eg melte bygesaken inn til Lindås kommune.I brev fra komunen til Robert 
Johnsen datert den 12.11.2013, Gjør Lindås Kommune Robert oppmerksom på at all verksemd på 
eigendommen må opphøre. 
Det har i heile perioden vert stor verkstedaktivitet på eigendommen, eg jobber skift på Mongstad og kan 
derfor dokumentere naboens verkstedsaktivitetter som fåregår både dag og seine kvelder og ikke minst 
alle hans mange fridager fra jobben sinn? og alle helgedager. 
Eg har i heile denne saksperioden når eg har vert heime i henhold til skiftplan tatt bilder for å 
dokumentere aktiviteten på eigendomen, har også i noen tilfeller notert ned tid for aktiviteten. Som dere 
veit er det ca 10 meter fra våres hus til der hvor all denne aktiviteten fåregår, og det er til stor ubekvem 
og sjenanse for oss. Det er til tider så mye trafikk til naboens verksted att heile snuplassen er speret med 
biler som står på vent, det er ved flere tilfeller ikke vert muligg for oss og komme inn på eigendommen 
vår på grunn av att snuplassen har vert full av biller. I flere tilfeller har vi blitt tilslengt grove og 
nedsettende ord, dette skjer oftes i samenheng med att det er mye folk og stor aktivitet der.                                                              
Med Venlig Hilsen                                                                                  Reidar Krossøy. 
 
--------------------------------------------------------------------- 
Denne e-postmeldingen ble sendt fra et kontaktskjema i din oppføring på GuleSider.no. 
 
Personen som har sendt meldingen vil ikke kjenne til din e-postadresse før du svarer. Vi kan dessverre 
ikke garantere at avsenderens e-postadresse (reidar_krossoy@hotmail.com) er korrekt da brukeren selv 
har skrevet den inn. 
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